Протокол № П-16/2018 от 07.11.2018 г. заседания Совета Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-16/2018

заседания Совета

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 61, лит. «В», каб. 116

Форма проведения – очно-заочная

Дата и время проведения заседания – 07 ноября 2018 г., 11-30

Дата составления протокола – 07 ноября 2018 года

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

1. Скрепнюк Андрей Борисович;

2. Небабин Владимир Викторович (представлено письменное мнение);

3. Спиридонов Павел Викторович;

4. Спектор Юрий Иосифович;

5. Соловьев Евгений Александрович;

6. Савченков Сергей Викторович;

7. Бурданов Алексей Евгеньевич;

8. Гагарин Максим Николаевич;

9. Крылов Павел Валерьевич (представлено письменное мнение).

В голосовании приняли участие 9 членов Совета Ассоциации из 11.

Кворум имеется.

Председатель Совета Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Панчев Антон

Вячеславович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организационной структуре Ассоциации.

По вопросу № 1 повестки дня. Об организационной структуре Ассоциации.

СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который доложил о предложениях по изменению организационной

структуры Ассоциации, исходя из перераспределения функций, требований квалификации

и фактической загрузки структурных подразделений и рабочих мест в рамках плана

мероприятий по исполнению Сметы Ассоциации на 2018 год, исключающих дефицит

бюджета.

Протокол № П-16/2018 от 07.11.2018 г. заседания Совета Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Предложил рассмотреть новую организационную структуру Ассоциации (Приложение

№1).

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Одобрить организационную структуру Ассоциации (Приложение №1).

1.2. Поручить Директору Ассоциации в целях внедрения новой организационной

структуры Ассоциации провести необходимые организационно-штатные мероприятия с

учетом состоявшегося обсуждения.

Голосовали:

1.  Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

2. Небабин Владимир Викторович – «за»

3. Спиридонов Павел Викторович – «за»

4. Спектор Юрий Иосифович – «за»

5. Соловьев Евгений Александрович – «за»

6. Савченков Сергей Викторович – «за»

7. Бурданов Алексей Евгеньевич – «за»

8. Гагарин Максим Николаевич – «за»

9. Крылов Павел Валерьевич – «за»

В голосовании приняли участие 9 членов Совета Ассоциации из 11.

Кворум имеется.

«за» – девять голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет.

Решение принято.

РЕШИЛИ:

1.1. Одобрить организационную структуру Ассоциации (Приложение №1).

1.2. Поручить Директору Ассоциации в целях внедрения новой организационной

структуры Ассоциации провести необходимые организационно-штатные

мероприятия с учетом состоявшегося обсуждения.

Приложение: Организационная структура Ассоциации (на 1 л.)

Председатель Совета Ассоциации

Секретарь Совета Ассоциации

                                       А.Б. Скрепнюк

                                             А.В. Панчев